
-AL SETTORE   _____________________ 

PROT. INT. N°   16_____________ 

DEL   11/06/2014_______________ 

 
 

 

COMUNE DI ALCAMO 
PROVINCIA DI TRAPANI 

-----ooOoo----- 

 

 

2°SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE  
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
 
 

                          N°   01204        DEL    17/06/2014                    
 
 
 
 
 
 

 
     OGGETTO: RISCOSSIONE ENTRATE PER CONTO DELL’ENTE – NOMINA      

                        AGENTI CONTABILI E SUB AGENTI CONTABILI.  MODIFICA. 
 

 
 

 

 

 



IL DIRIGENTE 

 

- Richiamata la propria precedente determinazione n° 2087 del 10/12/2013, avente per oggetto:  

      Riscossione entrate per conto dell’Ente – nomina agenti contabili e sub agenti contabili; 

- Visti  e premessi gli art. 38-39-e 40 del vigente Regolamento di Contabilità Comunale approvato 

con Deliberazione  C.C. n°144 del 20/11/2003; 

- Attesa la necessità, evidenziata dal dettato regolamentare, di procedere alla nomina degli agenti e 

sub agenti contabili in riferimento a ciascun servizio interessato alle riscossioni a mezzo marche 

segnatasse e/o in contante in riferimento, anche, ai pensionamenti         medio tempore  

intervenuti e /o ai trasferimenti per mobilità interna; 

- Visto l’art. 107  T.U.E.L. 267/2000; 

DETERMINA 

- Per i motivi espressi in premessa, ad integrazione e modifica della precedente Determinazione n° 

419 del 17/02/2011, nominare i seguenti agenti e sub agenti contabili: 

a) servizio autentiche e rilascio copie Segreteria Generale: 

- Sig. Lucchese Santino Cat. C. ; 

- sostituto Sig.ra Adamo Anna Maria nata in Alcamo il 17/12/1964 Cat. C.; 

b) servizio autentiche e rilascio certificati manuali – Servizi Anagrafici: 

- Sig.ra Zanca Maria Assunta Cat. C. ; 

- sostituta Sig.ra Scibilia Caterina Cat. C.. 

c) servizio carte d’identità – Riscossione virtuale:  

-    Sig. D’angelo Vincenzo Cat. C.; 

-    sostituto Sig.ra Silaco Vincenza Cat. B. 

d)  Servizio Stato Civile – Riscossione virtuale: 

-    Sig. Longo Alfredo Cat: C.; 

-   sostituta Sig.ra Adamo Anna Maria nata in Alcamo il 27/04/1967 Cat. B. 

Si notifichi ai dipendenti interessati. 

Si comunichi al Settore Ragioneria – Servizi Finanziari. 

Si pubblichi nelle forme di rito. 

 

PER L’ISTRUTTORIA 

            (Maria Assunta Zanca) 

         IL DIRIGENTE 

                                                                              (Avv. Marco Cascio) 

 

 

 



 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata 

posta in pubblicazione all’Albo Pretorio di questo Comune in data ____________________, primo 

giorno festivo successivo alla data dell’atto, e vi resterà per gg. 15 consecutivi. 

 Alcamo, lì _________________    IL SEGRETARIO GENERALE 

 
 

 

 

 

 

 


